
Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig
AS Oslo
Innrapportering for 2023

Virksomheten sertifiseres etter følgende kriterier:
Felleskriterier, privat og statlig

Sertifikat 
Type: 3-årig
Utstedt: 24 mai, 2024
Utløper: 24 mai, 2027
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 Omsetning og årsverk

Årlig omsetning
13% fra 2022

196 mill
166 mill180 mill

200 mill200 mill

265 mill274,2 mill283 mill293 mill
314 mill316,12 mill323,55 mill330 mill

384 mill
363 mill

411 mill
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Antall årsverk for rapporteringsåret
8% fra 2022

93 årsverk95 årsverk

131 årsverk127,6 årsverk

118 årsverk
110 årsverk114 årsverk114,5 årsverk113,5 årsverk110,5 årsverk

96,2 årsverk

117,67 årsverk

128,2 årsverk
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 Innkjøp

Antall miljømerkede produkter

58 prod.
66 prod.

72 prod.

93 prod.
87 prod.

82 prod.

49 prod. 46 prod.

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
0

20

40

60

80

100

120

140

A
n

ta
ll 

p
ro

d
u

kt
er

Miljømerkede produkter til egen drift



Andel av vesentlige leverandører som har et sertifisert
miljøledelsessystem

39% fra 2022

64,36 % 66,85 %

92,96 %
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Andel av vesentlige leverandører som har et sertifisert miljøledelsessystem

Antall leverandører som har et sertifisert
miljøledelsessystem som Miljøfyrtårn, ISO 14001,
EMAS eller tilsvarende.

18 leverandører18 leverandører

23 leverandører

28 leverandører28 leverandører
30 leverandører

35 leverandører
37 leverandører

20 leverandører21 leverandører
23 leverandører

38 leverandører38 leverandører
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Andelen av innkjøpte miljømerkede/miljøsertifiserte
varer og tjenester

60 % 60 % 60 %
65 % 65 %

90,29 %

39,91 %

66,85 %
60 % 60 % 60 %

65 % 65 %
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39,91 %

66,85 %
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Totale mengder årlig forbrukt papir (utgått indikator)

5 525 Kg

7 300 Kg

4 712 Kg

5 812 Kg
6 212 Kg

5 333 Kg5 287 Kg5 333 Kg

4 132 Kg4 088 Kg

2 266 Kg
1 889 Kg
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Totale mengder årlig forbrukt papir



 Avfall og ombruk

Sorteringsgrad

82,79 %

62,45 %

79,71 %80,54 %

92,34 %92,42 %91,75 %90,88 %93,89 %93,76 %91,62 %94,35 %96,9 %98,63 %
93,99 %

82,8 %

90 %

80 %

90 % 90 % 90 % 93 % 93 % 93 % 95 % 95 % 95 % 95 % 95 % 96 %
90 %
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Kildesorteringsgrad Mål: kildesorteringsgrad

Totalt avfall

1 920 kg

5 840 kg

2 820 kg2 550 kg
880 kg1 400 kg1 300 kg1 575 kg711,6 kg560 kg330 kg274 kg84 kg 51 kg208 kg

1 276 kg

9 236 kg9 712 kg
11 079 kg10 553 kg10 611 kg

17 070 kg

14 459 kg
15 695 kg

10 926,6 kg

8 417 kg

3 606,71 kg4 571,3 kg
2 629 kg

3 667 kg3 253 kg

6 142 kg

11 156 kg

15 552 kg
13 899 kg13 103 kg

11 491 kg

18 470 kg

15 759 kg
17 270 kg

11 638,2 kg

8 977 kg

3 936,71 kg4 845,3 kg
2 713 kg

3 718 kg3 461 kg

7 418 kg
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Resultat: totalt avfall



Avfallsmengder per avfallskategori

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

K
ilo

Farlig avfall

EE-avfall

Matavfall (utgått indikator)

Glass og metall (utgått indikator)

Annet plastavfall (utgått indikator)

Papir, papp og kartong

Emballasjeplast og annen mykplast (utgått indikator)

Restavfall

Organisk avfall

Glass (ikke emballasje)

Glass- og metallemballasje

Plastemballasje

Batterier



 Kommentarer
Økning av papiravfall skyldes kast av biblioteksbøker før flytting til nye lokaler. Dette utgjør 5 stk. 4 hjuls
dunker a 400 kg=2000 kg.
Økningen av restavfall skyldes flere ting. Flytting og mangler på nok dunker fra leverandør til gårdeier for
riktig sortering til tider.
Gårdeier har i perioden bygget om varemottaket og vi mistet færre muligheter for kildesortering i rett
fraksjon.





 Energi

Energiforbruk
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Energiforbruk pr. kvadratmeter
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Energiforbruk pr. kvadratmeter Mål: energiforbruk pr. kvadratmeter



 Kommentarer
Gårdeiers utbedringer i 2023
Avfall: Avfallsrom har blitt oppgradert/pusset opp for enklere sortering.
Energi: Energisentralen er oppgradert med ny og mer effektiv energiforsyning basert på bla.
varmepumper.
Naturmangfold og arealbruk: Gjennomført egen biologisk mangfold-kartlegging for å identifisere
forbedringspotensialer.





 Transport

Drivstofforbruk, totalt
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Mål: Total mengde drifstoff

Drivstofforbruk per mil
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Antall kjørte kilometer

7 756,3 km

12 158 km

6 794 km 6 925 km

9 268 km

16 180 km

13 080 km

1 705 km
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Alle virksomhetens kjøretøy (utgått indikator)

Kjøregodtgjørelse for tjenestereiser
-1% fra 2022

2 576 km

8 690 km 8 523 km

2021 2022 2023
0

2 000

4 000

6 000

8 000

10 000

12 000

14 000

K
jø

re
g

od
tg

jø
re

ls
e 

i k
ilo

m
et

er

Kjøregodtgjørelse for tjenestereiser



Klimagassutslipp fra flyreiser

49 tonn CO2e

110 775 tonn CO2e
122 133 tonn CO2e

150,79 tonn CO2e126,96 tonn CO2e569,63 tonn CO2e70 tonn CO2e152,4 tonn CO2e102,1 tonn CO2e38 tonn CO2e55,4 tonn CO2e55,9 tonn CO2e
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 Klimaregnskap

Klimagassutslipp totalt
27% fra 2022

17,82 Tonn CO2e17,99 Tonn CO2e18,52 Tonn CO2e23,36 Tonn CO2e163,56 Tonn CO2e

110 850,86 Tonn CO2e
122 207,24 Tonn CO2e

209,74 Tonn CO2e197,27 Tonn CO2e637,63 Tonn CO2e145,31 Tonn CO2e217,21 Tonn CO2e156,3 Tonn CO2e99,01 Tonn CO2e102,49 Tonn CO2e130,88 Tonn CO
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 Gjennomførte tiltak

Innkjøp
Vår leverandør på kontorrekvisita har løpende blitt pålagt å levere flere miljømerkede produkter.
Det arbeides med ny og oppdatert innkjøpsveileder for 2024.

Avfall og ombruk
Vi har fjernet papir og restavfallsbøtter på cellekontorer og teamkontorer.
De ansatte har fått stadige påminnelser om kildesorteringer.

Energi
Vi har fremdeles hatt fokus på å skifte ut gamle lyskilder til Led.

Annet
Åpenhetsloven som trådte i kraft 1. juli 2022 påla Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS å gjennomføre
aktsomhetsvurderinger om grunnleggende
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i egen virksomhet, i vår leverandørkjede og hos våre øvrige
forretningspartnere.
Den redegjørelsen omfattet aktsomhetsvurderinger for perioden 1. juli 2022 til 31. desember 2022. Gjennomgangen
viste imidlertid at alle
leverandører er godt bevisste på krav til etterlevelse av Åpenhetsloven og de fremstår alle som lite risikofylte når det
gjelder mulige brudd på grunnleggende menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold i sin leverandørkjede. Vi
har ikke avdekket noen negative konsekvenser.


